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 0144 

 001

 04647  01  00001  561,202.50 14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 561,202.50
 561,202.50
 561,202.50

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0142001 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE PRONADERS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y OBJETO DEL GASTO

República de Honduras
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2018Gestión: 

R_EGA_03_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES
FECHA   DESDE : 01/12/2018 HASTA: 31/12/2018

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: 

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

FUENTE DESDE : HASTA:
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 200,000.00

 200,000.00

 0.00

 53,936,798.00

 1,614,644.00

 42,350,000.00

 0.00

 0.00

 95,486,798.00

 62,370,986.00

 1,614,644.00

 10,401,971.47

 335,000.00

 0.00

 95,486,798.00

 62,370,986.00

 1,614,644.00

 175,222,310.00

 59,161.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.01

 426,894,910.00  210,520,222.16TOTAL GENERAL:  464,133,786.00  3,888,455.61

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

42600

45100

47110

47210

51310

54110

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Construcciones y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

Transferencias Corrientes A Instituciones Sin 
Fines De Lucro

Ayuda Social A Personas De Capital

450

470

510

540

ACTIVOS INTANGIBLES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE 
CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 181,411,953.00

 200,000.00

 53,936,798.00

 1,614,644.00

 42,350,000.00

 39,197.34

 0.00

 157,857,784.00

 1,614,644.00

 10,401,971.47

 1,000,000.00

 0.00

 157,857,784.00

 1,614,644.00

 175,222,310.00

 627,263.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.01

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES500

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 235,548,751.00

 43,964,644.00

 157,896,981.34

 12,016,615.47

 158,857,784.00

 176,836,954.00

 627,263.05

 0.01

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado
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