

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	04647	01	00001	561,202.50	14-DIC-18	0142001	PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE PRONADER	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 561,202.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 561,202.50

 TOTAL INSTITUCION ( 0144 ):
 561,202.50



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y OBJETO DEL GASTO **TODAS LAS FUENTES**

**FUENTE DESDE:** 

HASTA:

Gestión: 2018

R\_EGA\_03\_GRPOBJ Página 5 de 5

FECHA MOMENTO:

DESDE : 01/12/2018 DEVENGADO

HASTA: 31/12/2018

ESTADO:

GRUPO GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO APROBADO	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	CREDITO DISPONIBLE
42600	Equipos para Computación	200,000.00	335,000.00	0.00	59,161.00
450	SUBTOTAL ACTIVOS INTANGIBLES	181,411,953.00	1,000,000.00	39,197.34	627,263.05
45100	Aplicaciones Informáticas	200,000.00	0.00	0.00	0.00
470	SUBTOTAL CONSTRUCCIONES	200,000.00	0.00	0.00	0.00
47110	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado	0.00	95,486,798.00	95,486,798.00	0.00
47210	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	53,936,798.00	62,370,986.00	62,370,986.00	0.00
	SUBTOTAL	53,936,798.00	157,857,784.00	157,857,784.00	0.00
	SUBTOTAL	235,548,751.00	158,857,784.00	157,896,981.34	627,263.05
500	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES				
510	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO				
51310	Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De Lucro	1,614,644.00	1,614,644.00	1,614,644.00	0.00
540	SUBTOTAL  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1,614,644.00	1,614,644.00	1,614,644.00	0.00
54110	Ayuda Social A Personas De Capital	42,350,000.00	175,222,310.00	10,401,971.47	0.01
	SUBTOTAL	42,350,000.00	175,222,310.00	10,401,971.47	0.01
	SUBTOTAL	43,964,644.00	176,836,954.00	12,016,615.47	0.01
	TOTAL GENERAL:	426,894,910.00	464,133,786.00	210,520,222.16	3,888,455.61